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    PDF Recovery Mac: Miten palauttaa poistetut Mac PDF

    Voinko palauttaa poistetun PDF tiedostoja Macin?

Hei ongelmana on, että joitakin minun poistetut PDF-tiedostoja Mac trash on poistettu kokonaan. Tiedän, että tämä on suuri virhe, mutta silti ihmettelen, onko olemassa jokin liuos ajaksi minun saada PDF-tiedostoja takaisin minun Mac vai ei. Ehdotuksia olisi erittäin tervetullutta.

Tämä on ärsyttävää ongelma, ja on edelleen mahdollisuus palauttaa PDF Mac. Yksi asia sinun täytyy pitää mielessä on, että vain silloin, kun uusia tietoja Mac korvaa menetetty PDF-tiedostoja ne menetetään ikuisesti. Tämä tarkoittaa sitä, sinun täytyy lopettaa Mac ja Mac PDF recovery-ohjelman avulla voit etsiä.

Se on melko yksinkertainen työ palauttaa PDF Mac, jos sinulla on Wondershare Data Recovery for Mac kädessä. Tämä kauniisti suunniteltu ohjelma pystyy palauttamaan menetetty, poistettu, alustettu tai vioittuneet PDF-tiedostot erilaisia laitteita, kuten Mac, ulkonaiset seikat ankara ajaa, muisti korttipeli ja flash-asemat.

 

Lataa kokeiluversio Wondershare Data Recovery for Mac aloittaa Mac PDF recovery nyt. PS: Jos olet Windows-käyttäjä, voit myös saada Wondershare Data Recovery Windows-versio ja Opettele takaisin menetetty PDF-tiedostoja Windows-tietokoneen tässä: Miten saada takaisin menetetty pdf-tiedostoja Windows-tietokoneeseen.

3 voit käsitellä PDF Recovery Mac

Vaihe 1 Valitse Recovery Mode palauttaa PDF Mac

Wondershare Data Recovery for Mac käynnistettäessä näet Käynnistä liitäntä koska harjoittaa, joka osoittaa 5 vaihtoehtoja yksityiskohtaisia ohjeita. 

Voit palauttaa kadonneet tai poistetut PDF Mac, let's Valitse "Menetetty File Recovery"-tilassa yrittää.

Huomautus: Älä asenna työkalu osioon jossa PDF-tiedostosi on menetetty.



Vaihe 2 Scan osio menetetty PDF

Sitten ohjelma näyttää kuvan alla, joka kaikki osiot havaittu ja lueteltu. Sinun tarvitsee vain valita yksi aiot palauttaa PDF Mac ja paina "Etsi" alkaa. 

Huomautus: Jos PDF-tiedostoja menetettiin ulkoisen tallennuslaitteen, varmista, että se tunnistaa kiintolevyn Macillasi.



Vaihe 3 Palauta PDF Mac

Kun skannaus on ohi, kaikki löytyneet tiedostot mukaan lukien PDF-tiedostot lueteltu alla. Voit tarkistaa löytyy PDF-tiedostoja ja valitse "Palauta" pelastaa heidät takaisin Maciin.
Huomautus: Löytyy PDF-tiedostojen maatesteissä ennen ostamista perinnässä. Ja älä pidä takaisin PDF-tiedoston sen alkuperäiseen sijaintiin, jotta tietoja korvata.
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          	Mac päälle File Recovery: 3 vaiheet korvataan tiedosto Mac
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Liittyviä kysymyksiä? Puhua suoraan asiakaspalveluumme >>


        

  

  
  
  
            
    
		
    

    

	
		
    


  
    
      Suositellut

     
              Wondershare 
 PDFelement

        

          All-in-one PDF ratkaisu. Luoda, muokata, muuntaa, merkitä, suojella, yhdistää, vesileima, pakata ja allekirjoittaa alan standardi PDF-tiedostoja.
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